
 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 

LAZDONAS PIENSAIMNIEKS – EKSKURSIJA PA
RAŽOTNI, PRODUKCIJAS DEGUSTĀCIJA

Lazdonas pienotava ir viens no Latvijas vecākajiem piensaimniecības uzņēmumiem, piena
pārstrāde te notiek jau vairāk kā 100 gadus. Šeit tiek ražoti jogurti, deserti, piens, krējums,
biezpiena un skābpiena produkti – kopskaitā ap 50 sortimenta vienības.  

Uzņēmums ir zīmola "Kulinārais mantojums" dalībnieks. Atzītie kulinārā mantojuma produkti ir
Jāņu siers, Baltais biezpiena siers un paniņas. 

PIEDĀVĀJUMS:
* Ekskursiju ar iespēju iepazīt visu piena pārstrādes ceļu - kā piens no milzīgām cisternām pa
cauruļu tīklu nonāk produktu gatavošanas tvertnēs, tiek apmīļots ar piena meistaru rokām un
safasēts modernās iekārtās. Ekskursijas noslēgumā produkcijas degustācija.
Cena - 6 EUR pers. 
Minimālais grupas lielums - 10 pers.
Apmeklējumi tikai vasarā (no maija līdz oktobrim) pēc iepriekšēja pieteikuma!

PRODUKCIJA:
* Apskati - ŠEIT
* Tuvākais produkcijas veikals: Saules iela 30, Madona, tel. 64807417

Kontakti:
Darba laiks:Pēc iepriekšēja pieteikuma!
Adrese: Klētis, Lazdona, Lazdonas

pagasts, Madonas novads
GPS: 56.8238, 26.2458  Braukt
Tālrunis: +371 29420863, +371 26467187
Internetā: http://lazdona.lv/
E-pasts: lazdonaspiens@apollo.lv

Sieri.png

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://lazdona.lv/produkcija/
https://www.waze.com/ul?ll=56.8238, 26.2458&navigate=yes&zoom=13
http://lazdona.lv/
mailto:lazdonaspiens@apollo.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login


Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	LAZDONAS PIENSAIMNIEKS – EKSKURSIJA PA RAŽOTNI, PRODUKCIJAS DEGUSTĀCIJA

